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1. Introduktion 

Som OSD-forhandler har du to store onlineplatforme til din rådighed.  

 PBSeasy® Online Shop: Din bestillingsplatform https://shop.pbsnetwork.eu  

 My PBSeasy®: Din brugeradministrationsplatform https://my.pbsnetwork.eu  

Denne dokumentation er beregnet til at fungere som reference for begge vores platforme 
PBSeasy® Online Shop (fra kapitel 2.) og MyPBSeasy® (fra kapitel 9.) .  

Vores shop-platform giver dig flere muligheder for hurtigt at oprette dine ordrer. 

Det viser tydeligt individuelle OSD - og lager (Antalis) nettopriser, produktbilleder og alle 
produktoplysninger fra de deltagende leverandører. 

Når du har afgivet en ordre, modtager du en automatisk e-mail, der bekræfter, at ordren blev 
videresendt til leverandøren. 

Platformen henvender sig i øjeblikket stadig på nogle måder til det tyske marked, hvor 
detailhandlere skal "ansøge" en leverandør for at få adgang til deres sortiment (er). Dette gælder 
ikke for OSD-forhandlere. Alle OSD-tilknyttede forhandlere har allerede en forudindstillet 
forbindelse til hver OSD-leverandør. 

2. Login 

Brugernavnet er altid en gyldig e-mailadresse. Til opsætningen af dine konti brugte vi den kontakte-
mailadresse, som OSD havde meddelt os.

 

Når du logger ind for første gang, skal du klikke på "Did you forget your password?" for at indstille 
din egen personlige adgangskode på denne måde.  

BEMÆRK: Denne adgangskode er altid gyldig på begge platforme. 

Når du er logget ind, skal du vælge dit sprog! 

  



PBSeasy® Kvikguide  

Side 4 fra 27 

BEMÆRK: Hver bruger ser kun deres respektive ordrer / indkøbsvogne. Hvis du bruger en central 
brugerkonto, som du deler med andre, bedes I rådføre jer med hinanden. Sørg for, at du ikke 
arbejder på den samme ordre på samme tid. Dette minimerer potentielle fejlkilder (f.eks. forkert 
mængde eller forkerte produkter i indkøbskurven osv.).  

Butiksplatform opdateres, hver gang en handling udføres. 

3. Leverandører 

Fanen "Leverandører" viser dig en liste over alle deltagende OSD-leverandører, der er forbundet 
med PBSeasy®. Oversigten viser GLN-nummer og adresser for hver leverandør.  

4. Produktvisning/produktsøgning 

Ved at bruge produktsøgefeltet har du mulighed for at placere produkter i din indkøbskurv samt 
finde ud af mere information om et bestemt produkt, inden du bestiller det.  

Hvis du allerede ved, hvilken leverandør du vil bestille fra, kan du vælge det respektive firma via 
rullemenuen

 

Indtast et produktnummer, EAN/GTIN eller et søgeord i produktsøgefeltet for at hente det ønskede 
produkt. Jo mere specifikke dine poster er, jo mere målrettet kan systemet filtrere de tilsvarende 
produkter ud for dig. 

Når du har valgt en leverandør, kan du finjustere dine søgeresultater ved at indstille filtre, for 
eksempel for at se, hvilke produkter der kan bestilles, eller for at vælge et bestemt mærke..  

Skærmbillede - filter til at forfine søgeresultatet for det valgte sortiment 
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Hvis du lader feltet "produktsøgning" være tomt og klikker på søgeikonet, vises alle produkter fra 
den valgte leverandør.  

Hvis du lader feltet "producent" være tomt og sætter et GTIN-nummer eller søgeord i, vises alle 
leverandører, der bærer produkter, der opfylder dine søgekriterier 

 

Hvis et produkt er tilgængeligt fra mere end én leverandør, vil du blive bedt om at vælge den 
respektive leverandør, du gerne vil bestille fra. 
 

Skærmbillede - valg af leverandør
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Hvis du lader begge søgefelter være tomme og klikker på "søg", vises alle tilsluttede leverandører og 
det samlede antal produkter, der er tilgængelige på vores platform 

Skærmbillede - leverandør/produktliste
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Når du har fundet dit produkt, kan du lægge det direkte i indkøbskurven. Eller klik på produktnavnet 
for at få flere oplysninger. 

 

I den detaljerede visning vises alle produktdata, som en leverandør har vedligeholdt for et produkt 
via PBSeasy®.  

Skærmbillede - produktdetaljer 

 

Det drejer sig bl.a. om: 

 Alle billeder inklusive applikationsbilleder, logoer, piktogrammer osv. leveret af 
leverandøren. 

 Zoomfunktion for et nærmere kig på billederne. 

 Liste over produktfunktioner. 

 Produktbeskrivelse samt kommercielle, logistiske data og downloads (PDF-filer og videoer, 
hvis de er tilgængelige)  

 Prisoplysninger 
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Ved at klikke på knappen "Vis stregkode", under det større billede i produktdetaljerne, kan der 
genereres en stregkode for dette produkt. 

Skærmbillede - produktbeskrivelse og kommercielle data

 

Skærmbillede - klassificering og logistiske data og downloads

 

Hvis en leverandør leverer downloadfiler og videoer til et produkt, kan de findes nederst på siden. 
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6. Priser 

Følgende prisoplysninger opbevares i PBSeasy®: 

LP = Listepris - er prisen på et produkt uden rabat eller rabat.  
RSP brutto = Anbefalet salgspris - er leverandørens anbefalede salgspris inklusive moms. (dette 
prisfelt er valgfrit og udfyldes muligvis ikke af alle leverandører). Prisen er kun til information og 
valgfri at benytte. 
OSD = OSD nettopris - er den nettopris, der forhandles mellem OSD og den respektive leverandør 
OSDZ = OSD lagerpris – er nettoprisen for ordrer fra centrallageret (Antalis A/S). 

BEMÆRK: vores platform bruger "bedste prissøgning". Platformen sammenligner listeprisen (LP) 
og OSD-nettopriserne (OSD) og viser den laveste pris i højre side som "Din pris".  

VIGTIGT: udelukket fra bedste prissøgning er warehouse-priserne (OSDZ / Antalis). Disse vises 
under "prisoplysninger", men tages ikke i betragtning ved fastsættelsen af "bedste pris". 

7. Oprette en ordre 

Vores shopplatform tilbyder dig flere måder at oprette en ordre hurtigt og effektivt på. Ud over de 
forskellige "hurtigbestilling" -muligheder kan du også oprette en ordre ved at søge efter specifikke 
varer i produktsøgefeltet og placere produkter i shopping-vognen individuelt. Her er en kort 
beskrivelse af de forskellige muligheder. 

Fanen Hurtig ordre  

 

 

Hvis du allerede ved, hvilke produkter du vil bestille og ikke har brug for yderligere 
produktoplysninger, kan du tilføje produkter, kombineret af leverandører, til indkøbskurven i en 
upload proces.  

Den hurtige indtastning tilbyder ikke nogen produktsøgningsfunktion, men tjener kun til at overføre 
produktlister til indkøbskurven.  

Instruktioner/prøver vedrørende de krævede data er angivet under de respektive muligheder 
nedenfor.   
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Mulighed 1: flere produktposter 

 OSD: Vælg den respektive OSD-leverandør for at afgive ordrer direkte hos dem (OSD-
priser). 

 Lagersted: Vælg Antalis som leverandør for at afgive en ordre på centrallageret 
(OSDZpriser) 

 

Vælg "flere erhvervelser af data". 
Du kan indtaste en liste over produkter manuelt eller bruge "copy & paste" til at indsætte allerede 
forberedte ordrer. Vælg først den ønskede leverandør.  

Feltet "vælg indkøbskurv" er kun relevant, hvis der allerede findes en eller flere indkøbsvogne for 
den valgte leverandør. Ellers kan du lade dette felt være tomt. Ved overførsel af produkterne 
genereres der automatisk en ny indkøbskurv.  

Klik nu på feltet "produktinput" og indtast, som vist under "Eksempel", produktnummeret eller 
GTIN'et og mængden (kommasepareret). Du kan også tilføje en kommentar pr. element. Når du har 
indtastet alle varer i feltet på denne måde, overføres de til indkøbskurven ved at klikke på fluebenet.  

VIGTIG! Hvis antalstrinnene (Trinvis ordreantal) for et produkt ikke indtastes korrekt, justeres 
antallet automatisk til det næste højere niveau. En pop-up informerer dig, hvis antallet blev ændret 
(se skærmbillede). 
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Mulighed 2: Bestil import 

 OSD: : Input GLN fra den respektive OSD-leverandør for at afgive ordrer direkte hos dem 
(OSD-priser). 

 Lager: : input GLN fra Antalis (5790002196140) som leverandør til at afgive en ordre på 
centrallageret (OSDZ-priser). 

 

 

Ved hjælp af ordreimport og en csv-fil kan du placere din forberedte produktliste i indkøbskurven 
med et par klik.  

Brug en af skabelonerne under "Downloads". 

For mere information henvises til menupunktet "Specifikationer".  

 

Eksempel: CSV-fil (minimum ) 

Indtast i linje 1, første column: "Header (HDR)", i anden kolonne leverandørens GLN. Angiv derefter 
under produktnumrene og den ønskede ordremængde.  
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Klik på " Drag 'n' drop your CSV or Excel file here, or click to select it" (søg) for at uploade din CSV/Excel 
fil. 

Tryk på "importer ordre" for at flytte dine produkter til indkøbskurven. 

Bemærk: Indstillingen "Scannerkurv" er ikke tilgængelig for OSD-kunder Denne indstilling har brug 
for yderligere software, der ikke findes i OSD-pakken.  

Mulighed 3: Tilføj individuelle varer (via produktsøgning) 

Som beskrevet i afsnit 4 (produktsøgning) kan du blot søge efter et produkt og placere det direkte i  
indkøbskurven. 

Du kan afgive en ordre enten direkte hos den valgte OSD-leverandør eller hos centrallageret  
(Antalis A/S). 

OSD-leverandør: For at afgive en ordre hos den respektive OSD-leverandør har du mulighed for at 
placere dit søgeresultat direkte i indkøbskurven. 

 

Du kan selvfølgelig justere produktantallet på forhånd i henhold til de ordreantalstrin, der er angivet 
af leverandøren. Fortsæt på denne måde, indtil alle de ønskede varer er overført til indkøbskurven. 
Der genereres en indkøbskurv til den respektive leverandør.  

Centrallager: For at afgive en ordre hos centrallageret (Antalis A/S) skal du klikke på produktnavnet 
først for at åbne produktoplysningerne. 
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I produktoplysningerne finder du knappen "afgiv ordre på centrallageret". Der vil blive genereret en 
indkøbskurv til "Antalis A/S".

 

 

Føj flere produkter til indkøbskurve 

Du har mulighed for at markere flere varer og overføre dem til indkøbskurven. 

Skærmbillede - marker flere varer

 

Nyligt tilføjede produkter: 

Som en indkøbshjælp vises de 5 produkter, der senest er tilføjet til indkøbskurven, stadig i venstre 
side af skærmen. 
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Skærmbillede - nyligt tilføjede elementer 

 

Klik på "Oversigt over at indkøbskurv" for at se alle dine usete indkøbsvogne. 

Oversigt over indkøbskurv 

Åbn siden ved enten at klikke på "Oversigt over indkøbskurv" under "Nyligt tilføjede varer" (se 

skærmbillede ovenfor) eller vælge indkøbskurv ikonet  til indkøbskurv oversigt I afsnittet 
"Oversigt over indkøbskurv" kan du tilføje, slette eller redigere indkøbsvogne. 

 Tilføj indkøbskurv: 

Hvis du gerne vil tilføje en ny, tom indkøbskurv på forhånd (i modsætning til at have en automatisk 
genereret), skal du vælge "Tilføj indkøbskurv". Vælg den ønskede leverandør og giv din indkøbskurv 
et navn. Du kan oprette flere indkøbsvogne til den samme leverandør. 
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 Slet indkøbskurve 

Vælg ikonet "affaldsspand" i din indkøbskurv for at slette det. Vælg flere indkøbsvogne for at slette 
dem alle på én gang.

 

 Slet indkøbskurve 

Vælg ikonet "skraldespand" i din indkøbskurv for at slette den. Vælg flere indkøbsvogne for at slette 
dem alle på én gang. 

 

BEMÆRK: Dine indkøbsvogne gemmes i vores system uden tidsbegrænsning. Du kan oprette 
indkøbsvogne og føje til dem, indtil du er klar til at sende dem.  
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8. Afgiv en ordre 

Når du har lagt alle dine varer i indkøbskurven, kan du vælge indkøbskurv ikonet for at afslutte din 
ordre. 

Når du klikker på indkøbskurv ikonet, har du 2 muligheder.  

 Klik på kurvnavn: Åbn den ønskede indkøbskurv. Hvis det genereres automatisk, består 
navnet på indkøbskurven af ordet "Online" og et dato-/tidsstempel.  

 Klik på "Oversigt over indkøbskurv ": Skift til oversigten over alle dine ventende 
indkøbsvogne. Yderligere oplysninger se "Oversigt over indkøbskurv".  

  

 

Indkøbskurv - Rediger overskrift 

Åbn den ønskede indkøbskurv ved at klikke på indkøbskurvens navn.  

Som standard er fanen til redigering af overskriften allerede åben. Hvis dette ikke er tilfældet, skal 
du klikke på pilen til højre for at åbne menuen.   
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Skift leverings- eller fakturaadresse:   

Som standard er både leverings- og fakturaadresser konfigureret identisk med din 
virksomhedsadresse. Hvis du vil angive en anden modtager, har du følgende indstillinger: 

a)  Vælg en adresse fra din PBSeasy®-adressebog:  

Klik i det tomme område, hvor der i lysegråt står "Vælg en favorit eller søg i alle adresser". Indtast en 
del af adressen i søgefeltet, og vælg den ønskede adresse fra søgeresultaterne. Adressen vil derefter 
blive vist som leverings- eller fakturaadresse. 

 

b) Tilføj en ny adresse: 

Klik på knappen "+ Tilføj adresse" og udfyld som minimum de obligatoriske felter (skitseret med 
rødt). Marker derefter adressen som leverings-, slutkunde- eller fakturaadresse, og gem med 
fluebenet.  

SEDDEL! I den første linje (Etiket) skal du indtaste en etiket (navn) til din nye adresse (dvs. 
firmanavnet). Denne etiket bruges kun til at organisere din adressebog og overføres ikke sammen 
med ordren. 
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Header - yderligere muligheder 

 

 Flere muligheder for at tilpasse din indkøbskurv:  

 Bemærkning til leverandøren: Her kan du indtaste en tekst, som leverandøren skal 
udskrive på følgesedlen.  

 Dit ordrenummer: Giv din ordre sit eget ordrenummer. Hvis indstillingen efterlades tom, 
genereres et ordrenummer i PBSeasy®. 

 Ønsket leveringsdato: Indtast den dato, hvor du gerne vil modtage varerne.  

 Tilbudsnr.: Hvis ordren er et særligt tilbud fra leverandøren, bedes du indtaste 
tilbudsnummeret her. 
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Din note: Indtast en bemærkning, der føjes til e-mailen, der bekræfter modtagelsen, som vil blive 
sendt efter afslutningen af ordren. 

BEMÆRK: : Ikke alle leverandører kan implementere alle indstillinger, der kan angives i 
overskriften. Afklar venligst med leverandøren direkte for detaljerede oplysninger. 

Før en ordre sendes, kan du altid tilføje flere produkter til din indkøbskurv, ændre mængder eller 
slette produkter.  

Send ordre 

For at sende din ordre skal du rulle til bunden af siden og trykke på "Bestil". Hvis knappen er 
nedtonet, har du ikke nået det mindste ordrebeløb, der er angivet af leverandøren. Eller din ordre 
indeholder et produkt, som ikke længere kan bestilles.  

Tilføj venligst til indkøbskurven, indtil ordreknappen er aktiv. 

Screeenshot 1: Minimum ordrebeløb ikke nået 

 

Skærmbillede 2: Minimumsordrebeløb nået - ordre kan placeres.    
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Når du trykker på "Bestil", bliver du ført til et endeligt overblik over din ordre. Tryk på "Køb nu" for at 
sende din ordre til den respektive leverandør. 

Skærmbillede - endelig ordreoversigt

 

Send flere ordrer 

Hvis du har fyldt flere indkøbsvogne, kan du bestille dem alle med blot et par klik. Vælg 
"indkøbskurv oversigt" for at se en liste over alle genererede vogne hidtil. Vælg de ønskede ordrer.  

BEMÆRK: Hvis du vælger en indkøbskurv, der er under minimumsordrebeløbet, deaktiveres 
 "send knappen", indtil du aƨrydser den respektive indkøbskurv. 

Skærmbillede - en indkøbskurv er under minimumsordremængden
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Fjern markeringen af den respektive indkøbskurv for ordreknappen, der skal aktiveres 

Skærmbillede - send flere ordrer

 

 

VIGTIGT: : Når en ordre er sendt og sendt til leverandøren – kan PBS ikke foretage nogen som helst 
ændringer i den. Hvis du har lavet en fejl eller ønsker at tilføje til ordren, efter at den blev sendt, 
bedes du kontakte leverandøren direkte.   
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9. Ønskeseddel 

Skab ønskelister, hvis du gentagne gange bestiller bestemte produkter fra leverandører. Dette 
sparer dig for at skulle søge efter produkter igen. Du skal blot placere de ønskede produkter på en 
overvågningsliste, navngive det og gemme det.  

Ønskelisten kan til enhver tid redigeres og udvides.  

Du kan markere flere produkter, der skal sættes på din ønskeliste. 
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10. Min PBSeasy®-platform 

"MyPBSeasy®" er din brugeradministrationsplatform i PBSeasy®.  

Her kan du spore dine ordrer, ændre virksomhedsindstillinger, oprette nye brugere eller blot se de 
seneste nyheder i PBSeasy® via instrumentbrættet. Du kan åbne MyPBSeasy® på butiksplatformen 
ved at klikke på det tilsvarende link øverst på siden..  

 

Eller du kan gemme siden som en favorit i din browser: https://my.pbsnetwork.eu.  

I My PBSeasy® er følgende faner tilgængelige: 

Produkter  

Denne fane gælder ikke for OSD-forhandlere, da disse allerede er forudindstillet som en del af OSD-
projektet. 

OrderTracker 

Oversigt over bestil 

Her kan du spore alle ordrer, du har afgivet via PBSeasy-platformen®. Du kan finjustere den viste 
ordreliste ved at filtrere efter leverandør, ordrenummer og/eller dato. Den aktuelle dato er altid 
angivet som standard. Hvis du lader felterne være tomme, vil alle ordrer, du hidtil har afgivet via 
PBSeasy®, blive opført.  
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Eksporter søgeresultat 

Filterresultatet kan eksporteres som Excel- eller csv-fil, fuldt ud eller som et valg (marker ønskede 
ordrer i højre side). 

 

Opfølgningsdokumenter:  

Trafiklyssymbolerne viser kun tilgængeligheden af ordrebekræftelsen, følgesedlen og fakturaen, 
hvis en leverandør leverer opfølgningsdokumenterne via PBSeasy® i opfyldelsesprocessen. 
Kolonnen "statusopfølgningsdokumenter" i højre side af oversigtstabellen informerer dig om status 
for ordren og de tilsvarende opfølgningsdokumenter (alt "grønt" betyder, at ordren er afsluttet). 

 

Dokumenterne kan ses ved at klikke på en respektive ordre og gå til "Alle dokumenter". 

 

VIGTIGT: : Hvis en leverandør ikke behandler sine opfølgningsfiler via PBSeasy®, forbliver 
trafiklyssymbolerne for disse dokumenttyper grå/røde. Den eneste knap, der altid vil være grøn, er 
den venstre, der bekræfter, at din ordre blev sendt fra vores system til den respektive leverandør.  

  

I dette tilfælde vil en leverandør sende ordrebekræftelsen, følgesedlen og fakturaen fra sit eget 
system til dig, ikke via PBSeasy-platformen®. 
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Bestil detaljer 

Hvis du vælger en ordre, får du følgende muligheder: 

 Orden 

 Ordrer 

 Alle dokumenter (kun hvis opfølgningsdokumenter er opfyldt via PBSeasy!)  

 Statusliste - indgående og udgående EDI-filer af din ordre og ordrebekræftelse 

 Hændelser - viser valideringsresultater og fejl i en ordre. 

Godkendelser 

Denne fane gælder ikke for OSD-forhandlere. Som en del af OSD-projektet var alle 
leverandørgodkendelser forudindstillet. 

Brugere 

Denne knap vises kun, hvis du har administratorbrugerrettigheder.  

Du har følgende mulighed for at administrere dine brugere: 

Tilføj bruger 

Opret yderligere brugerkonti, og tildel forskellige adgangsrettigheder til disse konti.  
BEMÆRK: brugernavnet skal være en gyldig e-mailadresse.  

Som et første trin skal du oprette brugerprofilen ved at klikke på og  udfylde den nye 
brugerprofil. Alle felter markeret med en * er obligatoriske. Tryk på "Gem".  

For det andet skal du vælge den nyoprettede bruger for at indstille deres adgangstilladelser. 
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Vælg "Butiksgodkendelse " for at vælge de sortimenter, som denne bruger skal se på 
butiksplatformen. Standard er angivet til "alle tildelte sortimenter".  

Du kan desuden indstille følgende brugerrettigheder:  

 Vis produkt: Se kun produkter  

 Vis priser: Produkter vises med pris  

 Føj til indkøbskurv: Hvis fluebenet ikke er indstillet, vil knappen indkøbskurv være nedtonet. 
Ingen produkter kan sættes i indkøbsbilen 

 Afgiv ordre: Hvis flueben ikke er indstillet, kan brugeren ikke afgive ordrer via butikssiden. 

 

Slet bruger 

Åbn den tilsvarende bruger ved at klikke på brugernavnet (e-mailadresse) – vælg "Slet bruger". 

Skift adgangskode 

Åbn den tilsvarende bruger ved at klikke på brugernavnet (e-mailadresse) – vælg "skift 
adgangskode".  
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Indstillinger 

Her kan du kontrollere og vedligeholde dine virksomhedsdata, der er indtastet i vores system. Dine 
virksomhedsdata er forudindstillet af os. Hvis du finder uoverensstemmelser eller fejl, bedes du ændre 
her. 

Tilgængelige faner er: 

 Virksomhedsdata 

 Kommunikationsdata 

 Oplysninger om virksomheden 

 Bankoplysninger - kun nødvendige for tyske købere 

 Ordreindstillinger - modtager-e-mails til ordrer 

Hent & Info 

Dokumenter som denne brugervejledning kan findes her. 

 

 

 


